АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019												№ 209

   О внесении изменений в постановление Администрации
   Старицкого района от 28.11.2017 № 626

         В соответствии с постановлением Губернатора Тверской области от 18.01.2019  № 1-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 06.05.2014                        № 70-пг»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в постановление Администрации  Старицкого района Тверской  области                     от 28.11.2017 № 626 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории   муниципального образования «Старицкий район» Тверской области» следующие изменения:
1. в пункте 1 Постановления:
- слова «отделом записи актов гражданского состояния администрации Старицкого
    района»,  исключить;
   - слова «пунктами 2.7 - 2.9»   заменить словами «пунктами 2.7 и 2.9»;
      2) приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старицкого района                                                                                               С.Ю. Журавлев

Приложение
к постановлению администрации
Старицкого района

[bookmark: _GoBack]от 16.04.2019 № 209

Сроки предоставления органами учета населения сведений о гражданах Российской Федерации, предусмотренных пунктами 2.7 и 2.9 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997
 № 134/973-II, и вид информационных носителей, на которых они представляются Главе Старицкого района Тверской области для регистрации (учета) избирателей, участников референдума

Органы учета населения
	Периодичность представления сведений

Вид информационного носителя

	При проведении выборов, референдумов

Иные периоды

	в период начинающийся за 60 дней и заканчивающийся за 11 дней до дня голосования
	за 10 и менее дней до дня голосования

	МО МВД России «Ржевский»
	Еженедельно
	Ежедневно
	Ежемесячно не позднее 20 числа
	На бумажном носителе и в электронном виде

	Отдел военного комиссариата Тверской области
по Ржевскому, Зубцовскому  и Старицкому
 районам
	Ежемесячно не позднее 20 числа
	Ежедневно
	Март, июнь, сентябрь, декабрь  не позднее 20 числа
	На бумажном носителе и в электронном виде